中国海关总署关于打击非法进口“红油”的公告 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/32/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E6_B5_B7_E5_c27_32631.htm 一、禁止任何单位和

个人运输、储存、买卖、使用“红油”以及“红油”与其它

成品油勾兑的混合成品油。经交通主管部门批准航行于国际

航线和港澳航线的船舶以及具有双重户籍的港澳流动渔船使

用“红油”，一律严格限制在自用合理数量范围内。二、海

关、公安、工商行政管理部门在执法活动中查获的“红油”

（包括“红油”与其它成品油勾兑的混合成品油，下同），

凡查实是走私的，一律交由海关按国家有关规定依法惩处；

对无法查清进口来源的，由查获部门予以没收，不得罚款放

行。各执法部门没收的“红油”一律变卖给中国石油天然气

集团公司、中国石油化工集团公司所属石油批发企业。三、

中国石油天然气集团公司、中国石油化工集团公司在出售或

使用海关、公安、工商行政管理部门没收变卖的“红油”前

，必须先进行脱色处理，未脱去红色的不得进入国内市场。

特此公告。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com